
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

MAGNET MULTI-A MINI 10KG (MS346A5)

Při velikosti pouhých 60 mm umožňují tyto malé magnety (Mini)
nízkoprofilové držení předmětů v těsných a nesnadno
dostupných oblastech.

Objednací číslo: MS346A
Výrobce: STRONG HAND Tools

236,00 Kč
195,32 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Při velikosti pouhých 60 mm umožňují tyto malé magnety (Mini) nízkoprofilové držení předmětů v těsných a nesnadno
dostupných oblastech. Maximální využití lehkého přidržování předmětů v několika úhlech pro větší přesnost při upínání u
předmětů s netypickým tvarováním. Ideální řešení pro použití v dílně, dostatečně kompaktní konstrukce pro použití v daném
oboru.

Technické parametry
Úhel: 30°, 60°, 45°, 90°
Rozměry DxŠxV: 59x50x16
Nosnost: 10 kg 


